
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 277/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συνολικής ακριβής δαπάνης απολογιστικά όπως ορίζεται στην 
594/2022 ( ΑΔΑ:ΨΨ2Ζ7ΛΒ-ΒΨΙ) απόφαση της  Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., για την  προμήθεια 
ανταλλακτικών , ελαστικών, λοιπών αναλωσίμων και εργασιών συντήρησης – επισκευής των επιβατικών 
οχημάτων , μηχανήματων έργου και φορτηγών με τα παρελκόμενα τους , λόγω κήρυξης σε κατάσταση 
έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας για την αντιμετώπιση και  διαχείριση των συνέπειων που 
προέκυψαν από την  21/07/2022 εκδηλωθείσα καταστροφική δασική πυρκαγιά στην περιοχή Δαδιά  του 
δήμου Σουφλίου της Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Απριλίου 2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  
οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους 
προσώπων  κατά το διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/113743/2152/13-04-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αμοιρίδης 
Μιχαήλ αναπληρωματικό μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και  7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.   
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3)  Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 
4) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 2ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Τσώνης Αθανάσιος  και προσήλθε, κατά την συζήτηση του 4ου θέματος. 
Μετά την συζήτηση του 24ου θέματος αποχώρησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Ζιμπίδης 
Γεώργιος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 277: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 107094/2383/07-04-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη : 
1)Τις διατάξεις του Ν.3852/2010(ΦΕΚ87Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2)Το Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2002) «Αναβάθμιση Πολιτικής Προστασίας και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4249/2014 (ΦΕΚ Α΄ 73). 
3)Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
4)Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 ΦΕΚΑ΄145/05.08.2016«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
5)Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
6)Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» άρθρο 
32 Α και άρθρο 59 . 
7)Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 

ΑΔΑ: ΨΤ2Κ7ΛΒ-56Ο



ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία», άρθρο 2. 
8)Το υπ’αριθμ. 2/52145/0026/01-07-2014 (ΑΔΑ: 7ΡΝΩΗ-ΨΟ2) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους. 
9)Το 8797-06/12/2019 (ΑΔΑ: ΩΠ8Α46ΜΤΛΒ-ΥΤΧ) Γενικό Σχέδιο αντιμετώπισης Δασικών Πυρκαγιών 
«ΙΟΛΑΟΣ»  της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας. 
10)Την υπ’ αρ. 7575/18-10-2016 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης «Ρυθμίσεις λειτουργίας Συντονιστικών Οργάνων Πολιτικής Προστασίας (Σ.Ο.Π.Π.) των 
Περιφερειακών Ενοτήτων των Περιφερειών της Χώρας (ΦΕΚ 3591 Β/2016). 
11) Την Απόφαση Α917/24-07-2022 του Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 66Ι646ΝΠΙΘ-ΟΘΘ) κήρυξης σε 
κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας της κοινότητας Δαδιάς της Δ.Ε. Σουφλίου και των 
κοινοτήτων Προβατώνα, Λύρας και Λευκίμμης της Δ.Ε. Τυχερού του Δήμου Σουφλίου, της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης, για την διαχείριση των συνεπειών που 
προέκυψαν από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 21/07/2022 στις παραπάνω 
περιοχές. 
12) Την Απόφαση Α936/25-07-2022 του Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 9ΚΒΞ46ΝΠΙΘ-ΟΩ7) κήρυξης σε 
κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας των Δημοτικών Κοινοτήτων Λαγυνών και Λυκόφωτος 
της Δημοτικής Ενότητας Σουφλίου και της Δημοτικής Κοινότητας Φυλακτού της Δημοτικής Ενότητας Τυχερού 
του Δήμου Σουφλίου, της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, 
για την διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 21/07/2022 στις παραπάνω περιοχές. 
13) Την Απόφαση 223854/1465 /26-07-2022  (ΑΔΑ:9Ξ0Ε7ΛΒ-ΑΥΤ) Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου περί ενεργειών αντιμετώπισης και διαχείρισης της από  21/07/2022 εκδηλωθείσας δασικής 
πυρκαγιάς στην περιοχή Δαδιά  του Δήμου Σουφλίου της Π.Ε. Έβρου προκειμένου να ανταπεξέλθει η Δ.Τ.Ε. 
ΠΕ Έβρου στις αυξημένες ανάγκες που προέκυψαν αλλά  και για την μετέπειτα επιτήρηση – διαχείριση και 
αντιμετώπιση των συνεπειών/καταστροφών του φαινομένου. 
14) Την  594/2022 (ΑΔΑ: ΨΨ2Ζ7ΛΒ-ΒΨΙ / 05-09-23) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 
15) Τις εννέα  ( 9 ) υποβληθείσες αναλυτικές οικονομοτεχνικές προσφορές  των οικονομικών φορέων. 
16) Πίνακες Μηχανημάτων Έργων, Φορτηγών και Επιβατικών οχημάτων. 
17) Την  133/2022 (ΑΔΑ: ΨΠΥΔ7ΛΒ-Ζ6Ψ  - 18/11/2022) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ  
έγκρισης Τεχνικού προγράμματος Δράσης της ΠΑΜΘ , κωδικός δράσης 231007000 με εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό ποσού 74.400,00 € , ΚΑΕ 9781 πηγή χρηματοδότησης ΤΕΟ για το έτος 2023.  
18) Την Απόφαση Α248/23-01-2023 του Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 9ΚΟΥ46ΝΠΙΘ-57Ζ) παράτασης 
κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας της κοινότητας Δαδιάς της Δ.Ε. Σουφλίου και 
των κοινοτήτων Προβατώνα, Λύρας και Λευκίμμης της Δ.Ε. Τυχερού του Δήμου Σουφλίου, της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης, για την διαχείριση των συνεπειών που 
προέκυψαν από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 21/07/2022 στις παραπάνω 
περιοχές. Η εν λόγω παράταση κήρυξης θα ισχύει για έξι (6) μήνες, ήτοι έως και 24 Ιουλίου 2023. 
19) Την Απόφαση Α 202/23-01-2023 του Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 6ΙΟΙ46ΝΠΙΘ-59Κ) παράτασης 
κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας των Δημοτικών Κοινοτήτων Λαγυνών και 
Λυκόφωτος της Δημοτικής Ενότητας Σουφλίου και της Δημοτικής Κοινότητας Φυλακτού της Δημοτικής 
Ενότητας Τυχερού του Δήμου Σουφλίου, της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας -Θράκης, για την διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από την καταστροφική δασική 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 21/07/2022. Η εν λόγω παράταση κήρυξης θα ισχύει για έξι (6) μήνες, ήτοι 
έως και 24 Ιουλίου 2023. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση της συνολικής ακριβής δαπάνης απολογιστικά, όπως ορίζεται στην 594/2022 ( 
ΑΔΑ:ΨΨ2Ζ7ΛΒ-ΒΨΙ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., συνολικού ποσού εβδομήντα 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα ένα ευρώ και ενενήντα οχτώ λεπτών (74.391,98 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για την  προμήθεια ανταλλακτικών, ελαστικών, λοιπών αναλωσίμων και 
εργασιών συντήρησης – επισκευής των επιβατικών οχημάτων, μηχανήματων έργου και φορτηγών με τα 
παρελκόμενα τους, λόγω κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας για την 
αντιμετώπιση και διαχείριση των συνέπειων που προέκυψαν από την 21/07/2022 εκδηλωθείσα 
καταστροφική δασική πυρκαγιά στην περιοχή Δαδιά του Δήμου Σουφλίου της Π.Ε. Έβρου, όπως 
περιγράφονται αναλυτικά στις υποβληθείσες συνημμένες οικονομοτεχνικές προσφορές των οικονομικών 
φορέων και παρουσιάζονται συνοπτικά στον παρακάτω πίνακα κατακύρωσης δαπανών: 

ΑΔΑ: ΨΤ2Κ7ΛΒ-56Ο



Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΣΥΝΟΛΟ                
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

1 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
2ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551080099 
Α.Φ. Μ. 073983975 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.612,00 € 917,60 € 2.529,60 € 

2 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ Ο. Ε. 
4ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551029878 
Α. Φ. Μ. 800460504 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.035,00 € 1.050,00 € 3.085,00 € 

3 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ε. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1Ο ΧΛΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ.2551021105 
Α. Φ. Μ. 059633749 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

----------- 1.148,86 € 1.148,86 € 

4 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑ  
1ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΑΒΑΝΤΑ  ΤΗΛ. 2551032105 
Α. Φ. Μ. 112476950 
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10.098,69 € 5.691,97 € 15.790,66 € 

5 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε.                            
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 176  , 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 2552023082 
ΑΦΜ : 800653719 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.409,00 € 1380,60 € 2.789,60 € 

6 

ΝΤΑΡΜΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    
4ο ΧΙΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ2551027467 
ΑΦΜ:038025036 
ΔOY:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

--------- 5.518,00 € 5.518,00 € 

7 

ARMY PARTS  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΒΙ.ΠΕ.Θ. ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19 ΚΤΙΡΙΟ 26 Τ.Κ. 57022 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΗΛ 2310640878 
ΑΦΜ.092202972 
ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3.193,00 € 3.856,40 € 7.049,40 € 

8 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
3ο Χ.Λ.Μ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ ΤΗΛ 2551026329 
ΑΦΜ:081201797 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6.379,06 € 5.821,80 € 12.200,86 € 

9 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
5ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΝΟΡΩΝ,Τ.Κ   68100,                                                                                
ΤΗΛ.2551023936                                                     
Α.Φ.Μ. 047124976 , 
Δ.Ο.Υ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

24.280,00 € -------- 24.280,00 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 49.006,75 € 25.385,23 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24% 74.391,98 € 

 

ΑΔΑ: ΨΤ2Κ7ΛΒ-56Ο



Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας, μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση δήλωσε ότι για την ανωτέρω απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας εκδόθηκε σχετική ΚΥΑ που διευκρινίζει το σύννομο λειτουργίας της 
Οικονομικής Επιτροπής η οποία ούτως ή άλλως έχει σύνθεση που λειτουργεί βάσει αναλογιών ενός 
εκάστου συνδυασμού. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τη συνολική ακριβή δαπάνη απολογιστικά, όπως ορίζεται στην 594/2022 ( ΑΔΑ:ΨΨ2Ζ7ΛΒ-ΒΨΙ) 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ., συνολικού ποσού εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα ένα ευρώ και ενενήντα οχτώ λεπτών (74.391,98 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, για την  προμήθεια ανταλλακτικών, ελαστικών, λοιπών αναλωσίμων και εργασιών συντήρησης – 
επισκευής των επιβατικών οχημάτων, μηχανήματων έργου και φορτηγών με τα παρελκόμενα τους, λόγω 
κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας για την αντιμετώπιση και διαχείριση των 
συνέπειων που προέκυψαν από την 21/07/2022 εκδηλωθείσα καταστροφική δασική πυρκαγιά στην 
περιοχή Δαδιά του Δήμου Σουφλίου της Π.Ε. Έβρου, όπως περιγράφονται αναλυτικά στις υποβληθείσες 
συνημμένες οικονομοτεχνικές προσφορές των οικονομικών φορέων και παρουσιάζονται συνοπτικά στον 
παρακάτω πίνακα κατακύρωσης δαπανών: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΣΥΝΟΛΟ                
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

1 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
2ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551080099 
Α.Φ. Μ. 073983975 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.612,00 € 917,60 € 2.529,60 € 

2 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ Ο. Ε. 
4ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551029878 
Α. Φ. Μ. 800460504 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.035,00 € 1.050,00 € 3.085,00 € 

3 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ε. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1Ο ΧΛΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ.2551021105 
Α. Φ. Μ. 059633749 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

----------- 1.148,86 € 1.148,86 € 

4 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑ  
1ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΑΒΑΝΤΑ  ΤΗΛ. 2551032105 
Α. Φ. Μ. 112476950 
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10.098,69 € 5.691,97 € 15.790,66 € 

5 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε.                                          
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 176  , 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 2552023082 
ΑΦΜ : 800653719 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.409,00 € 1380,60 € 2.789,60 € 

ΑΔΑ: ΨΤ2Κ7ΛΒ-56Ο



6 

ΝΤΑΡΜΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    
4ο ΧΙΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ2551027467 
ΑΦΜ:038025036 
ΔOY:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

--------- 5.518,00 € 5.518,00 € 

7 

ARMY PARTS  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΒΙ.ΠΕ.Θ. ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19 ΚΤΙΡΙΟ 26 Τ.Κ. 57022 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΗΛ 2310640878 
ΑΦΜ.092202972 
ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3.193,00 € 3.856,40 € 7.049,40 € 

8 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
3ο Χ.Λ.Μ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ ΤΗΛ 2551026329 
ΑΦΜ:081201797 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6.379,06 € 5.821,80 € 12.200,86 € 

9 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
5ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΝΟΡΩΝ,Τ.Κ   68100,                                
ΤΗΛ.2551023936                                                                                                               
Α.Φ.Μ. 047124976 , 
Δ.Ο.Υ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

24.280,00 € -------- 24.280,00 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 49.006,75 € 25.385,23 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24% 74.391,98 € 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  277/2023. 
 

 
                        
                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                       ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                             
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  
  ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
  ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
  ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
  ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                                         
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤ2Κ7ΛΒ-56Ο


		2023-05-03T10:06:39+0300
	Athens




